2024 SUGO 4 輪一般競技規則・競技車両規定

スポーツランド SUGO 4 輪大会事務局

Bulletin：SUGO 2024-01

2024 年 7 月 18 日

関係者各位

Yaris Cup 東北シリーズ 参加料金について

2024 SUGO 4 輪一般競技規則 第 13 条 参加料金を下記の通り訂正する。

Yaris Cup 東北シリーズ

【訂正前】

WEB エントリー 参加申込書 ※

SSCM 会員(4R) ビジター SSCM 会員(4R) ビジター

 47,500 円 49,500 円 49,000 円 51,000 円

【訂正後】

WEB エントリー 参加申込書 ※

SSCM 会員(4R) ビジター SSCM 会員(4R) ビジター

1 レース制 40,900 円 42,900 円 42,900 円 44,900 円

2 レース制 62,350 円 64,350 円 64,350 円 66,350 円

以上